PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2018 года
                                                                         № 273

пгт. Куминский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 30.05.2018 года №145 «О муниципальных программах городского поселения Куминский»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Куминский от 30.05.2018 года №145 «О муниципальных программах городского поселения Куминский» изменение, изложив абзац 6 пункта 3 статьи 7 в следующей редакции:
«о ходе размещения муниципальных заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд (в том числе о сложившейся экономии) и выполнении заключенных муниципальных контрактов (причины несоблюдения сроков, а также неисполнения календарного плана заключенных муниципальных контрактов);».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                             С.А. Грубцов